
STAGE08
PROVINCIA DI TERNI

218 TERNI # Start Village 5,2 11.50 11.50 11.50 10.20

225 TERNI # km 0 0,0 0,0 207,0 12.00 12.00 12.00 10.30

321 Bv. di Montefranco # ss.3 3,6 3,6 203,4 12.05 12.06 12.06 10.34

PROVINCIA DI PERUGIA

665 Valico della Somma # galleria 100m-ss.3 6,8 10,4 196,6 12.22 12.23 12.25 10.40

365 Bv. di Spoleto # ss.3 8,7 19,1 187,9 12.32 12.34 12.37 11.04

375 galleria # 490m 0,6 19,7 187,3 12.33 12.35 12.38 11.05

278 Uscita per San Giacomo ; ex-ss.3 4,0 23,7 183,3 12.38 12.40 12.43 11.09

253 San Giacomo # ex-ss.3 4,1 27,8 179,2 12.43 12.45 12.48 11.14

222 Borgo di Trevi # ex-ss.3 9,7 37,5 169,5 12.55 12.58 13.01 11.24

221 Matigge # v.d.Industrie 4,6 42,1 164,9 13.00 13.04 13.08 11.29

219 Sant'Eraclio # ex-ss.3 3,0 45,1 161,9 13.04 13.08 13.12 11.32

234 Foligno ; v.Battisti- 
v.Ancona-ss.3 2,8 47,9 159,1 13.08 13.12 13.16 11.51 ••

235 PL # v.Mameli 1,9 49,8 157,2 13.11 13.15 13.19 11.52

361 galleria # 120m - ss.3 10,5 60,3 146,7 13.26 13.31 13.36 12.03

410 galleria # 315m 6,5 66,8 140,2 13.36 13.41 13.47 12.09

444 Uscita per Nocera Umbra # 1,1 67,9 139,1 13.37 13.43 13.49 12.11

507 Nocera Umbra # v.Bisleri-sr.3 2,4 70,3 136,7 13.41 13.47 13.53 12.28 ••

484 Gaifana # sr.3 7,3 77,6 129,4 13.50 13.56 14.03 12.36

479 Gualdo Tadino # sr.3 6,7 84,3 122,7 13.59 14.05 14.12 13.03 ••

423 Osteria del Gatto # sr.3 7,2 91,5 115,5 14.08 14.14 14.22 13.11

486 Sigillo # sr.3 5,8 97,3 109,7 14.16 14.23 14.31 13.32 ••

559 Villa Col dei Canali # sr.3 6,3 103,6 103,4 14.25 14.33 14.41 13.39

586 Scheggia # sr.3 4,5 108,1 98,9 14.32 14.40 14.48 13.44

635 Passo della Scheggia # sr.3 1,2 109,3 97,7 14.35 14.43 14.52 13.46

PROVINCIA DI PESARO URBINO

402 Pontericcioli ; ss.3 6,2 115,5 91,5 14.42 14.51 15.00 13.54

358 Cantiano # v.Flaminia Sud-ss.3 4,5 120,0 87,0 14.48 14.57 15.06 14.00

357 galleria # 226m 2,5 122,5 84,5 14.51 15.00 15.10 14.03
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328 galleria # 243m 2,4 124,9 82,1 14.54 15.03 15.13 14.06

264 Cagli # v.Flaminia-ss.3 4,1 129,0 78,0 14.59 15.08 15.18 14.26 ••

204 Uscita per Acqualagna ; 7,9 136,9 70,1 15.09 15.18 15.29 14.35

200 Acqualagna # v.Flaminia 1,2 138,1 68,9 15.10 15.20 15.30 14.52 ••

180 Gola del Furlo # v.Flaminia 4,8 142,9 64,1 15.16 15.26 15.36 14.58

185 galleria # 50m 2,0 144,9 62,1 15.19 15.28 15.40 15.00

143 Bv. per Fossombrone ; v.Flaminia 4,6 149,5 57,5 15.24 15.34 15.46 15.05

107 Bv. per Cappuccini ; sp.5 4,8 154,3 52,7 15.30 15.40 15.52 15.11

329 I Cappuccini # 2,5 156,8 50,2 15.37 15.48 16.00 |

116 FOSSOMBRONE ; v.Mart.Resistenza- 
v.Italia 5,8 162,6 44,4 15.44 15.55 16.08 15.14

150 Bv. per Monte delle Cesane ; sp.51 1,2 163,8 43,2 15.46 15.57 16.10 15.15

628 Monte delle Cesane # sp.51 6,8 170,6 36,4 16.05 16.18 16.33 15.24

594 Bv. per Isola del Piano ; Str. delle Valli 3,4 174,0 33,0 16.09 16.22 16.38 15.28

169 Isola del Piano ; sp.48 7,5 181,5 25,5 16.18 16.32 16.48 15.37

236 Montefelcino ; sp.48bis- 
v.Fontecasale 5,3 186,8 20,2 16.25 16.39 16.56 15.44

80 Ins. ss.3 - Flaminia ; ss.3 4,0 190,8 16,2 16.30 16.44 17.01 15.48

111 Fossombrone # v.Trappoli-v.Stellacci 5,5 196,3 10,7 16.37 16.52 17.09 15.57 ••

150 Bv. per Fossombrone Centro : sp.51 1,3 197,6 9,4 16.39 16.54 17.11 |

107 Bv. per Cappuccini : sp.5 1,0 198,6 8,4 16.41 16.56 17.13 |

329 I Cappuccini # 2,5 201,1 5,9 16.48 17.03 17.21 |

116 FOSSOMBRONE # v.Mart.Resistenza 5,9 207,0 0,0 16.54 17.11 17.29 |
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NOTE/NOTES

Traguardo Volante:
km 47.9   Foligno 
km 97.3   Sigillo  
Gran Premio della Montagna:
km 156.8 - I Cappuccini - m 329  (4ª cat.) 
km 170.6 - Monte delle Cesane - m 628  (2ª cat.) 
km 201.1 - I Cappuccini - m 329  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel: 
km 10.4 - 19.8 - 60.4 - 66.9 - 122.5 - 125 - 144.9
Passaggio a Livello/Level Crossing:  
km 49.8

• • Sosta Carovana
Sosta Carovana fuori percorso/Adv Parade Stop 
Out of Race: Spoleto 10.49-11.04


